No. PROCESO

11001020300020
160011000

11001310300420
110012501

68001310300720
070021601

73001311000220
100002601

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

LOMONACO

CAMARGO RODRIGUEZ

JAIRO ROSMIRO BARRERA HEREDEROS

DEMANDADO RECURSO
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
SALA DE CASACION CIVIL
TRASLADOS ARTICULO 108 DEL C.P.C.
JORGE HERNAN FLOREZ CORPORACION RECREATIVA Traslado Articulo 378 C.P.C.(Queja)
TENNIS GOLF CLUB

MARIA LOURDES ONATE BELLO YUMNA SEFAIR SILVA Traslado Articulo 393 No.4-Costas
ALEXANDERA DEL CARMEN JOSE JOAQUIN CASTILLO Traslado Articulo 393 No.4-Costas

GLEN (SUCESOR PROCESAL

DE LA SOCIEDAD ALEON
LTDA)

Traslado Articulo 393 No.4-Costas
INDETERMINADOS DE

EIBERTS HERNANDEZ USME

TERMINO MAGISTRADO

2 DR.ARIEL
SALAZAR RAMIREZ

3 DRA.MARGARITA
CABELLO BLANCO

3 DRA.MARGARITA
CABELLO BLANCO

3 Dr.FERNANDO
GIRALDO
GUTIERREZ



No. PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO RECURSO TERMINO MAGISTRADO

FIJACION EN LISTA :21/enero/2016 A LAS 8:00 a.m. DESFIJACION EN LISTA :21/enero/2016 A LAS 5:00 p.m.

LUZDARY ORTEGA ORTIZ
Secretaria



